

## **CJJB Holding ApS**

Marielyst Strandvej 38A  
4873 Væggerløse

CVR-nr. 41 62 54 30

## **Årsrapport for 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021



---

Casper Jørgensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 25. august - 31. december 2020	8
Balance pr. 31. december 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

CJJB Holding ApS  
Marielyst Strandvej 38A  
4873 Væggerløse

CVR-nr.: 41 62 54 30

Regnskabsperiode: 25. august - 31. december 2020

Stiftet: 25. august 2020

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

### Direktion

Casper Jørgensen, direktør  
Jane Børup, direktør

### Revisor

Øernes Revision  
Registreret Revisionsaktieselskab  
Langgade 4  
4800 Nykøbing F.

### Pengeinstitut

Lollands Bank  
Hollands Gaard 2  
4800 Nykøbing Falster

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre selskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 13.614, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 53.614.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

### Udvikling i datterselskab

Resultatet i datterselskabet CJJB Ejendomme ApS for perioden 28. august 2020 - 31. december 2020 udviser et underskud på kr. 55.669 og en negativ egenkapital pr. 31. december 2020 på kr. 15.669. Som følge heraf er kapitalandelen nedskrevet til kr. 0. Selskabets ejendom er fuldt udlejet i 2021.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 25. august - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-17.604</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		28.755
Finansielle omkostninger		<u>-1.808</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>9.343</b>
Skat af årets resultat		<u>4.271</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>13.614</u></b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		28.755
Overført resultat		<u>-15.141</u>
		<b><u>13.614</u></b>

## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	I	<u>338.606</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>338.606</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>338.606</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		7.348
Udskudt skatteaktiv		<u>3.108</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u><b>10.456</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>10.456</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>349.062</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		28.755
Overført resultat		<u>-15.141</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>53.614</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld		<u>271.659</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	2	<u><b>271.659</b></u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.604
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>6.185</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>23.789</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>295.448</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>349.062</b></u></u>
Eventualforpligtelser	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 25. august 2020	0	0	0	0
Kontant stiftelse	40.000	0	0	40.000
Årets resultat	0	28.755	-15.141	13.614
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>40.000</b>	<b>28.755</b>	<b>-15.141</b>	<b>53.614</b>

## Noter

	<u>2020</u>
<b>1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	kr.
Tilgang i årets løb	<u>309.851</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>309.851</u>
Årets resultat	<u>28.755</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>28.755</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><u>338.606</u></u>

### 2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 25. august 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	<u>0</u>	<u>271.659</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><u>0</u></u>	<u><u>271.659</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.